1

河南农村商业联合银行股份有限公司金燕 IC 借记卡制卡厂商入围项

目入围结果公示

河南省机电设备国际招标有限公司受河南农村商业联合银行股份有限公司

的委托，就河南农村商业联合银行股份有限公司金燕 IC借记卡制卡厂商入围项

目进行公开招标。本招标项目按规定的程序进行了开标、评标和定标，现将本次

招标的入围结果公示如下：

一、项目概况及项目范围：

1.项目名称：河南农村商业联合银行股份有限公司金燕 IC借记卡制卡厂商

入围项目。

2.招标内容：本次项目入围拟为金燕 IC借记卡空白卡制作与个人化，采用

国产芯片，同时支持国际算法和国密算法。

3.招标原则：选择 3家制卡厂商作为入围供应商，供货协议期为 2年。能够

满足河南农商联合银行金燕 IC借记卡相关要求的制卡厂商均可参与投标。

4.供货周期：针对不同批次的卡片订单，以 30万张卡订单为例，卡片的供

货周期为普通卡片订单 15日内到货，加急卡片订单 7日内到货。

5.单价预算：2.6元/张。

6.资金来源：自筹。

二、招标公告发布信息

2.1招标公告日期：2024年 10月 30日；

2.2招标公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南农商联合银行门户网站》。

三、开标

3.1开标时间：2024年 11月 20日 09:30时（北京时间）；

2

3.2开标地点：河南中招联公共资源交易平台（郑州市郑东新区商都路 31

号新华书店广场 B座 4层）开标室 9。

四、评标

4.1评标时间：2024年 11月 20日；

4.2评标地点：河南中招联公共资源交易平台（郑州市郑东新区商都路 31

号新华书店广场 B座 4层）11评标室。

五、入围结果

入围供应商 1：东信和平科技股份有限公司；

中标价（单价）：¥2.0元/张（大写：贰元整/张）

空白卡（单价）：¥1.9元/张（大写：壹元玖角/张）

个人化（单价）：¥0.1元/张（大写：壹角/张）；

供货协议期限：2年；

供货周期：针对不同批次的卡片订单，以 30万张卡订单为例，卡片的供货

周期为普通卡片订单 12 日内到货，加急卡片订单 4 日内到货；

入围供应商 2：金邦达有限公司；

中标价（单价）：¥2.1元/张（大写：贰元壹角/张）

空白卡（单价）：¥2.0元/张（大写：贰元整/张）

个人化（单价）：¥0.1元/张（大写：壹角/张）；

供货协议期限：2年；

供货周期：针对不同批次的卡片订单，以 30万张卡订单为例，卡片的供货

周期为普通卡片订单 12 日内到货，加急卡片订单 4 日内到货；

入围供应商 3：楚天龙股份有限公司；

中标价（单价）：¥2.1元/张（大写：贰元壹角/张）

空白卡（单价）：¥2.0元/张（大写：贰元整/张）

个人化（单价）：¥0.1元/张（大写：壹角/张）；

3

供货协议期限：2年；

供货周期：针对不同批次的卡片订单，以 30万张卡订单为例，卡片的供货

周期为普通卡片订单 12 日内到货，加急卡片订单 4 日内到货。

六、成交结果公示媒体

本项目入围结果公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投

标公共服务平台》《河南农商联合银行门户网站》上发布。

七、联系方式

采 购 人：河南农村商业联合银行股份有限公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路 99号

联 系 人：曹老师

电    话：0371-67508137

采购代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地    址：郑州市商都路 27号财信大厦 1515室

联 系 人：孙先生、常先生

联系电话：0371-86120878,18637180896

电子邮箱：8768934@qq.com

		2024-12-06T18:12:26+0800
	文件认证

		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T18:21:15+0800
	BJ
	ePolicy